
コンビニＡＴＭ手数料の改正について 

令和４年４月１日（金）よりコンビニＡＴＭ（注１）手数料を以下のとおり改正させていただきます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

ＪＡあさか野のキャッシュカードを利用した場合のコンビニＡＴＭ入出金手数料 

                           （手数料単価・消費税込） 

利用時間帯 改正後 改正前 

  8:00－ 8:45 220 円 110 円 

平日  8:45－18:00 110 円 無料 

 18:00－21:00 220 円 110 円 

  8:00－ 9:00 220 円 110 円 

土曜  9:00－14:00 110 円 無料 

 14:00－21:00 220 円 110 円 

日曜・祝日  8:00－21:00 220 円 110 円 

 

ＪＡあさか野優遇プログラムについて 

令和４年３月２５日（金）より「ＪＡあさか野優遇プログラム」を以下のとおり導入いたします。 

＜優遇プログラムとは＞ 

令和４年４月よりコンビニＡＴＭ手数料の改正に伴い、利用者毎の対象取引『組合員資格および 

信用事業におけるお取引状況（給与振込・年金振込）』に応じてコンビニＡＴＭの入出金手数料 

を月最大３回まで無料とする制度です。 

 （１）対象取引・得点 

得点対象取引 取引内容 得点 

正組合員資格 正組合員資格をお持ちの方 2 点 

正組合員家族・ 

准組合員資格 

正組合員の同居家族または准組合員資格の方 
１点 

給与振込 

（月額５万円以上） 

給与振込として発信された振込を受け取られている方 
１点 

年金振込 公的年金（農林年金・農業者年金・国民年金等）として発信された 

振込を受け取られている方 
１点 

 （２）ステージ設定＊前月末時点における上記対象取引に応じて判定し、当月２５日から翌月２４日までステージを適用します。 

  ステージ１ ステージ２ ステージ３ 

必要な得点 ０点 １点 ２点以上 

手数料無料回数／月 ０ １ ３ 

（例）正組合員資格・・・２点→月３回無料 

   准組合員資格（１点）で給与振込（１点）されている方・・・合計２点→月３回無料 

   非組合員で年金振込されている方・・・１点→月１回無料 

（注１）セブン銀行・イーネット・ローソン銀行が対象ＡＴＭです。 

※当組合のＡＴＭのご利用は、終日無料です。 

※詳しくは、支店窓口までお問い合わせください。 


